
Mendelova
univerzita
v Brně

OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

**** *
* *
* ****

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LAvANr

Zápis Z pracovní schůzky realizačního týmu projektu

3.2. KA2 - Doc. Ryant
21. 9. 2012, 9,00 - 11,00 hod. místnost R 204. - Seminář - Statistické zpracování
experimentálních dat. Přednášejícíprof. Ing. Bohumil Minařík, CSc. Moderátor akce - prof.
Bauer, dohody a služby AVC zajistí Ing. Melišová, zveřejnění doc. Ryant.

2. Přehled nejbližších aktivit- prof. Spurný
Koordinátor projektu informoval přítomné o nejbližších naplánovaných aktivitách a
s jednotlivými garanty probral organizační zabezpečenítěchto akcí.
V jednání je spolupráce s prof. Wernerem Kloasem z 1GB Berlin, uvažovaný termín akce (Quo
vadis Aquaculture) jelI. nebo 18. 10. 2012.

3. Aktuální informace ke KA

EXCELENCE DOKTORSKÉHO STUDIA NA AF MENDELU PRO NAVAZUJICI
EVROPSKOU VĚDECKO-VÝZKUMNOU KARIÉRU CZ.1.07/2.3.00/20.0005

2. 10.2012 - od 9,00 hod. budova A - Seminář - Využití molekulární genetiky při ochraně

volně žijících druhů. Prezenční listinu zajistí prof. Spurný

1

3.1. KAl - Doc. Lichovníková
Pokračujípráce na organizaci konference o výživě hospodářských zvířat. S nepřítomnou

garantkou bude v průběhu příštího týdne realizována samostatné schůzka k přípravě konference.

8. 11. 2012 - od 13,00 hod. - čítárna časopisů v budově A - Seminář - Informační zajištění

vědy a výzkumu na AF MENDELU.

Bod 1: Obecné informace - Prof. Spurný, Ing. Š. Dvořáková

Přítomni: Prof. Spurný, Prof. Chládek, Ing. Šárka Dvořáková, Doc. Ryant, Ing.
Viktorinová, Ing. Dagmar Dvořáková,Ing. Růžičková,Ing. Melišová
Omluveni: doc. Lichovníková, Ing. Vítek

Konané dne 14. 9. 2012

1. Oprava Monitorovací zprávy Č. ITl - Ing. Š. Dvořáková
Byly provedeny úpravy po II. připomínkách k MZ. Manažerka upozornila na nízké čerpání u
jednotlivých položek a vyzvala garanty klíčových aktivit, aby čerpání věnovali zvýšenou
pozornost s ohledem na to, že projekt je již v polovině doby řešení. Po schválení monitorovací
zprávy obdrží všichni garanti KA od manažerky projektu aktuální rozpočty a bude konzultován
postup dalšího čerpání každé KA.



Mendelova
univerzita
v Brně

OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

**** ** ** ****

INVESTICE DO ROZVOJE VZO~LAVANr

Rtevropský
sociální

.... fondvČR

3.3. KA3 - Ing. Růžičková
1. 10.2012, 13,30 hod., zasedací místnost děkanátu AF - Seminář podávání projektů IGA.
Je třeba dodat prezentace, fotografickou dokumentaci semináře zajistí Ing. Vítek.

3.4. KA4 - prof. Chládek
25.9.2012, 13,00 -15,00 hod. místnost AS Ol - Předběžná oponentura disertačnípráce Ing.
Strakové. Prezenční listiny zajistí Ing. Melišová, fotodokumentaci Ing. Grmela.

3.5. KA5 - Ing. Viktorinová
26. 9. 2012, 8,00 - 15,00 hod. - aula - Úvodní den doktorandů. Většina prezentací je již
zajištěna, chybějící budou obratem dodány. Budou připraveny elektronické materiály pro
zúčastněné doktorandy (flash disky). Všechny infonnace jsou již zveřejněny.

Úkoly:
Všichni garanti - u každé klíčové aktivity je třeba pečlivě sledovat čerpání financí a plánované
výstupy.

Ing. D. Dvořáková zajistí dohledání formuláře změny pracovní dohody Ing. G. Růžičkové na PO.

Všichni členové projektového týmu - pečlivě vyplňovat výkaz práce.

Pracovní výkazy za měsíc září je třeba odevzdat do 25. 9.2012 do 10,00 hod. Ing. Š.
Dvořákové. Poslední pracovní den měsíce je 27. 9.2012.

Zapsala: Ing. Dagmar Dvořáková

~/
Prof. Ing. P tr Spurný CSc.

koordinátor proj tu

2


